
Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ DÖVLƏT STATİSTİKA KOMİTƏSİ 

 

Q Ə R A R 

 

№ 49/04 

 

Bakı şəhəri                                                                                     27 dekabr 2024-cü il 

 

“Əhaliyə göstərilən ödənişli xidmətlərin qiymətləri haqqında” 12 №-li (İQİ-xidmət) aylıq 

rəsmi statistika müşahidə forması və onun doldurulmasına dair göstəriş haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin 2015-ci il 6 yanvar tarixli 4/04 

nömrəli qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 24 iyun tarixli 115 nömrəli Fərmanı ilə 

təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi haqqında 

Əsasnamə”nin 9.6-cı və 14.4-cü bəndlərini rəhbər tutaraq Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Statistika Komitəsi 

 

qərara alır: 

 

1. Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin 2015-ci il 6 yanvar tarixli 4/04 

nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmiş “Əhaliyə göstərilən ödənişli xidmətlərin qiymətləri 

haqqında” 12 №-li (İQİ-xidmət) aylıq rəsmi statistika müşahidə forması yeni redaksiyada 

verilsin (əlavə olunur). 

2. Qərar qəbul edildiyi gündən üç gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi 

Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə 

Nazirliyinə təqdim edilsin. 

3. Aparatın Qiymət statistikası şöbəsinə tapşırılsın ki, bu qərardan irəli gələn məsələləri 

həll etsin. 

4. Qərarın icrasına nəzarət Statistika işlərinin əlaqələndirilməsi və strateji planlaşdırma 

şöbəsinə həvalə olunsun. 

 
Sədr  

Tahir Budaqov 

 

 

  

https://e-qanun.az/framework/17921
https://e-qanun.az/framework/36043
https://e-qanun.az/framework/36043


Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

Əlavə 

 

Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika 

Komitəsinin 2024-cü il 27 dekabr tarixli 

49/04 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmişdir. 

 

12 №-li forma 

(İQİ-xidmət) 

Aylıq 

 

 

ƏHALİYƏ GÖSTƏRİLƏN ÖDƏNİŞLİ XİDMƏTLƏRİN QİYMƏTLƏRİ HAQQINDA 

 

RƏSMİ STATİSTİKA MÜŞAHİDƏSİ 

 

 

Müşahidəyə cəlb edilmiş ticarət məntəqəsinin: 

 

adı ___________________________________ 

 

inzibati ərazi vahidinin və yaşayış 

məntəqəsinin adı göstərilməklə dəqiq 

ünvanı ______________________________ 

 

____________________________________ 

 

Müşahidə formasının 

kodu 
03117428 

 

 

Yerli statistika orqanlarının əməkdaşları 

müşahidə forması üzrə məlumatları hər ayın 

üçüncü ongünlüyündə elektron formada 

Dövlət Statistika Komitəsinin internet 

səhifəsində (www.stat.gov.az) real vaxt 

rejimində təqdim etməlidirlər. 

 

 

20___ ilin _____________ ayı üçün 

 

 

 



Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

Sıra 

sayı 
Xidmətin adı Səciyyəvi xüsusiyyəti 

Xidmətin 

kodu 

Ölçü 

vahidi 

Əvvəlki 

ayda 

xidmətin 

qiyməti, 

manatla 

Hesabat 

ayında 

xidmətin 

qiyməti, 

manatla 

A B C Ç D 1 2 

1.  Paltarların təmiri  30314011    

2.  Kişi şalvarlarının tikilişi  30314021    

3.  Qadın paltarının tikilişi  30314023    

4.  Kişi penсəyinin quru kimyəvi 

təmizlənməsi 
 30314031 

   

5.  Gəlinlik donunun kirayəsi  30314041    

6.  Ayaqqabı təmiri  30322011    

7.  Mənzillərin kirayəyə verilməsi (1 

otaqlı mənzil) 
 30411120 

   

8.  Mənzillərin kirayəyə verilməsi (2 

otaqlı mənzil) 
 30411121 

   

9.  Çoxmənzilli binaların saxlanması ilə 

bağlı mənzil mülkiyyətçilərinə 

göstərilən xidmətlər 

 30421200 

   

10.  Çilingər xidməti  30432001    

11.  Elektrik xidməti  30432002    

12.  Xarrat xidməti  30432003    

13.  Rəngsaz xidməti  30432004    

14.  Soyuq su təchizatı  30441001    

15.  Zibilin daşınması xidməti  30442000    

16.  Kanalizasiya xidməti  30443000    

17.  Elektrik enerjisi təchizatı  30451000    

18.  Təbii qaz təchizatı  30452101    



Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

19.  Mərkəzləşdirilmiş isitmə xidməti  30455020    

20.  Mebel təmiri  30513001    

21.  Soyuduсu təmiri   30533001    

22.  Paltaryuyan maşının təmiri  30533002    

23.  Xalçaların yuyulması xidməti  30562202    

24.  Terapevt xidmətləri  30621101    

25.  Oftalmoloq xidmətləri  30621201    

26.  Kardioloq xidmətləri  30621202    

27.  Cərrahiyyə əməliyyatı xidmətləri  30621203    

28.  Dişin çəkilməsi xidməti  30622011    

29.  Dişin müaliсəsi xidməti  30622012    

30.  Diş protezi xidmətləri  30622021    

31.  Tibbi müayinə - usm xidməti   30623101    

32.  Flüoroqrafiya xidmətləri  30623102    

33.  Qanın ümumi analizi xidməti  30623103    

34.  Kompüter tomoqrafiyası xidmətləri  30623104    

35.  Kardioqramma xidməti  30623105    

36.  Orta tibb işçiləri tərəfindən göstərilən 

xidmətlər  
 30623201 

   

37.  Fizioterapiya xidmətləri   30623301    

38.  Masaj xidməti  30623302    

39.  Xəstəxana xidmətləri  30630011    

40.  Reabilitasiya müəssisələri tərəfindən 

göstərilən sanatoriya - sağlamlıq 

xidməti 

 30630020 

   

41.  Təkərlərin balanslaşdırılması xidməti  30723001    

42.  Avtomobillərin yuyulması xidməti  30723002    

43.  Avtomobillərin mühərrik yağının 

dəyişdirilməsi xidməti 
 30723003 

   



Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

44.  Avtomobilin texniki baxışdan 

keçirilməsi xidməti 
 30724001 

   

45.  Avtomobilin idarə edilməsi üzrə 

təlim xidmətləri (sürüсülük kursları) 
 30724002 

   

46.  Parkinq xidmətləri  30724003    

47.  Metro nəqliyyatı xidməti  30731130    

48.  Dəmiryol nəqliyyatı xidmətləri - ölkə 

daxilində sərnişin daşınması  
 30731201 

   

49.  Dəmiryol nəqliyyatı xidmətləri - ölkə 

hüdudlarından kənara sərnişin 

daşınması  

 30731202 

   

50.  Avtomobil nəqliyyatı xidmətləri - 

şəhər və şəhərətrafı avtobuslarla 

sərnişin daşınması  

 30732110 

   

51.  Avtomobil nəqliyyatı xidmətləri - 

şəhər taksiləri ilə sərnişin daşınması  
 30732201 

   

52.  Avtomobil nəqliyyatı xidmətləri - 

şəhərlərarası avtobuslarla sərnişin 

daşınması  

 30732311 

   

53.  Avtomobil nəqliyyatı xidmətləri - 

beynəlxalq avtobus marşrutları üzrə 

sərnişin daşınması  

 30732312 

   

54.  Hava nəqliyyatı xidmətləri - ölkə 

daxilində sərnişin daşınması  
 30733001 

   

55.  Hava nəqliyyatı xidmətləri - MDB 

ölkələrinə sərnişin daşınması 
 30733002 

   

56.  Hava nəqliyyatı xidmətləri - MDB 

ölkələri istisna olmaqla digər ölkələrə 

sərnişin daşınması  

 30733003 

   

57.  Dəniz nəqliyyatı xidmətləri - dənizlə  30734000    



Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

xarici ölkələrə sərnişin daşınması  

58.  Mebel və ya digər əşyaların 

daşınması xidmətləri  
 30736031 

   

59.  Malların çatdırılması (karqo) 

xidmətləri 
 30736032 

   

60.  Poçt xidmətləri   30810001    

61.  Mobil telefonların təmiri  30820021    

62.  Telefon rabitəsi xidmətləri – aylıq 

abunə haqqı 
 30830021 

   

63.  Mobil telefon rabitəsi xidmətləri  30830022    

64.  Telefon rabitəsi xidmətləri - 

ölkədaxili danışıqlar 
 30830023 

   

65.  Telefon rabitəsi xidmətləri - 

beynəlxalq danışıqlar 
 30830024 

   

66.  Mobil internet xidmətləri   30830025    

67.  İnternet xidmətləri   30830040    

68.  Televizor təmiri xidmətləri  30915001    

69.  Aerobikanın öyrədilməsi üzrə 

xidmətlərin göstərilməsi 
 30941011 

   

70.  Üzgüçülüyün öyrədilməsi üzrə 

xidmətlərin göstərilməsi 
 30941012 

   

71.  Güləşin öyrədilməsi üzrə xidmətlərin 

göstərilməsi 
 30941013 

   

72.  Karusel, yellənсək və uşaqlar üçün 

digər attraksionların xidmətləri 
 30941021 

   

73.  İdman tədbirlərinin keçirilməsi üzrə 

stadionların xidmətləri 
 30941022 

   

74.  Biçmə və tikişin öyrədilməsi üzrə 

xidmətlərin göstərilməsi 
 30941031 

   



Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

75.  Rəqs öyrədilməsi üzrə xidmətlərin 

göstərilməsi 
 30941032 

   

76.  Fotoatelye xidmətləri - fotoşəkilin 

çəkdirilməsi 
 30942101 

   

77.  Fotoatelye xidmətləri -fotoşəkilin çap 

etdirilməsi 
 30942102 

   

78.  Kinofilmlərin nümayişi üzrə 

kinoteatrların xidmətləri 
 30942211 

   

79.  Tamaşaların nümayişi üzrə teatrların 

xidmətləri 
 30942212 

   

80.  Tamaşaların nümayişi üzrə konsert 

zallarının xidmətləri 
 30942213 

   

81.  Muzeylərin xidmətləri  30942221    

82.  Retranslyasiya xidmətləri  30942231    

83.  Turoperator və (və ya) 

turagentliklərinin xidmətləri - 

ölkədaxili istirahət turlarının təqdim 

edilməsi  

 30960011 

   

84.  Ekskursiya xidmətləri  30960051    

85.  Dəniz ekskursiya xidməti  30960052    

86.  Turoperator və (və ya) 

turagentliklərinin xidmətləri - xarici 

ölkələrə istirahət turlarının təqdim 

edilməsi 

 30960060 

   

87.  Orta ixtisas təhsili müəssisələrinin 

xidmətləri 
 31030002 

   

88.  Ali təhsil müəssisələrinin xidmətləri  31040001    

89.  İnformasiya texnologiyaları üzrə 

kursların xidmətləri 
 31050001 

   



Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

90.  Xariсi dil kurslarının xidmətləri  31050002    

91.  Abituriyent hazırlığı kurslarının 

xidmətləri 
 31050003 

   

92.  Beynəlxalq xarici dil imtahanlarını 

təşkil edən qurumların xidmətləri 
 31050004 

   

93.  Yeməklərin hazırlanması və verilməsi 

üzrə kafelərin və onlara oxşar ictimai 

iaşə obyektlərinin xidmətləri 

 31111201 

   

94.  Çayxana xidmətləri - çayın 

dəmlənməsi və verilməsi  
 31111202 

   

95.  Tez hazırlanan ərzaq məhsulları və 

içkilərin satışı üzrə köşklərin və 

onlara oxşar tiсarət nöqtələrinin 

xidmətləri 

 31111311 

   

96.  Mehmanxanalar (hotellər) tərəfindən 

göstərilən gecələmə xidməti 
 31120101 

   

97.  Mehmanxana tipli və müvəqqəti 

yaşayış üçün nəzərdə tutulmuş digər 

obyektlər tərəfindən göstərilən 

gecələmə xidməti 

 31120102 

   

98.  Bərbərxana xidmətləri - kişilər üçün 

saç kəsimi 
 31211111 

   

99.  Bərbərxana xidmətləri - qadınlar 

üçün saç kəsimi  
 31211211 

   

100.  Bərbərxana xidmətləri - manikür 

xidməti 
 31211212 

   

101.  Hamam, sauna xidmətləri  31211221    

102.  Saat təmiri xidmətləri  31231051    

103.  Ödənişli məktəbəqədər təhsil 

müəssisələrinin xidmətləri  
 31240021 

   



Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestri 

104.  Şəxsi avtomobillərin icbari sığortası 

(mülki məsuliyyət sığortası) 
 31254001 

   

105.  Bank xidmətləri - pul köçürməsi 

xidməti  
 31262002 

   

106.  Hüquq məsləhətxanalarının 

xidmətləri  
 31270011 

   

107.  Notariat xidmətləri   31270012    

108.  Çadır kirayəsi xidməti  31270032    

109.  Sənədlərin verilməsi xidmətləri  31270044    

 

 

 


